公園施設・資材
擬木
プラ
合成木材
3
デ
ッ
キ

板の商品名です。
適合品番：PF1518A3, PF1515A2, PF1515A1, PF1217A3, PF1214A2, PF1514A1
●品番の頭に「K」を付けることで、同じ標準寸法・標準重量のKシリーズ製部材をご指定いただけます。
年輪部は一体整形で芯材を守り、
接続部はパッキンで水の浸入を防ぎます。
PF 1214 A2型
外　　 面 外面ビード部 内面ビード部
27
格
子
柵
格子柵
センタービーム
支柱：φ120　横木：φ80
■参考施工歩掛  20m当たり
項　目 床 堀/m3
3.32
PF 12169 A2K型
PF 12169 B2K型
埋戻し/m3
2.33
残土処分/m3
0.99
砕 石/m3
0.28
コンクリート/m3
0.65
型 枠/m2
7.04
■部材数量表  20m当たり
品 名 品  番 標準寸法/φ×Lmm 標準重量/kg 数 量
支柱 PF 12169 A2K 16.5 11120×1,690
格子パネル KP 0820 A
端末 PE 08 A
42.5 102,000スパン
0.4 480×100
格子柵は「防護柵設置基準・同解説」の転落防止基準に基づき、幼児の安全に配慮した、
格子間隔150mm以下および地上
高1,100mm以上となるように設計
しています。
格子柵  PF12169 A2K型
150mm以下
150mm
以下
1,
10
0m
m
以
上
●安心の150mm、1,100mm
格子柵  PF12169 B2K型
横木取付図
特殊金具ナット、ワッシャー
中継ぎボルト
M16×190L 鋼管φ48.6×2.4t
鋼管φ48.6×2.4t
横木取付図
特殊金具
ナット、ワッシャー
中継ぎボルト
M16×190L
鋼管φ48.6×2.4t
鋼管φ48.6×2.4t
■部材数量表  20m当たり
品 名 品  番 標準寸法/φ×Lmm 標準重量/kg 数 量
支柱 PF 12169 B2K 16.5 11120×1,690
格子パネル KP 0820 B
端末 PE 08 B
41.5 102,000スパン
0.4 480×100
075
PF 12169 A2K型